П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского сельского поселения Старополтавского муниципального района

с. Салтово ул. Первомайская, 50 тел./факс. (884493)4-56-82

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июня 2017 г.

№ 26
Об уточнении почтового адреса
В целях наведения порядка в адресном хозяйстве

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, расположенному по адресу; Волгоградская область, Старополтавский район, село Салтово, ул. Почтовая, б/н с кадастровым номером 34:29:010001:175, присвоить адрес: Волгоградская область, Старополтавский район, село Салтово, улица Почтовая,12.
Глава Салтовского
сельского поселения:

Ю.В. Земсков.